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 3/24〔金〕
　 25〔土〕
    26〔日〕
    27〔月〕
    29〔水〕
開演13:30 

KARUIZAWA HIGH SCHOOL ART CLUB SINCE 2013

カルビ
(軽井沢高校美術部

)による「真心少女展＠軽井沢千住博美術館」展覧

会関連イベント情報です。新作アートパフォーマンス「カルビ版しじみ売り」

いよいよ公演。ダンス？演劇？アート？落語？音楽？ 躍動する予測不能でジャ

ンルレスなカタマリ。舞台は過去、現在、そして・・・。真っ向からパフォー

マンスという得体の知れないものを今回も投げ込んでみます。真心少女たちの

創造力を見せる新作ライブパフォーマンスを、ぜひ会場で体感してください。
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